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Fotel gamingowy KRAKEN Helios
tkanina czarno-czerwony

Cena brutto 569,00 zł

Cena netto 462,60 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy 47384268

Kod producenta 5907564507523

Kod EAN 5907564507523

Producent Kraken

Opis produktu

FOTEL GAMINGOWY NOWEJ GENERACJI KRAKEN
Przedstawiamy klasyczny w wyglądzie, a ponadprzeciętny w użytkowaniu, model fotela, który sprawdzi się graczom,
pracownikom oraz uczniom na e-learningu. Krzesło gamingowe KRAKEN HELIOS to połączenie wielu projektowych rozwiązań,
które mają na celu zapewnić wygodę i komfort użytkowania. Technologie KRAKEN wpływają na efektywność pracy i zdrowie
Twoich pleców.

Ergonomiczna konstrukcja
Mocna metalowa rama zaprojektowana, w taki sposób aby pomóc promować wygodną pozycję siedzącą. Oparcie i siedzisko
wypełnione są specjalna pianką z funkcją memory, która niczym gąbka odkształca się pod wpływem nacisku ciała. Dzięki temu
użytkownik siedząc na fotelu ma wrażenie, jakby model został zaprojektowany specjalnie pod niego. Całość pokryta jest
materiałem wykonanym z ekologicznej skóry połączonej z oddychającą siatką. Powierzchnia jest bardzo prosta w utrzymaniu i
czyszczeniu, nawet podczas częstego, codziennego użytkowania. Materiał jest niesamowicie wytrzymały, a szwy mocne, dzięki
temu unikniesz jakichkolwiek przetarć i zadrapań, nawet w newralgicznych miejscach. Wszystko po to, aby przenieść Cię na
wyższy poziom komfortu.

Fotel serii HELIOS - wielofunkcyjny i dostosowany do Twoich potrzeb
Fotel zapewnia możliwość mechanizmowi GASLIFT klasy 3, za pomocą dźwigni gazowej regulacji wysokości. Oprócz tego daje
opcję regulacji wygodnych i miękkich podłokietników. Wszystko po to, aby dostosować wymiary fotela do stanowiska pracy i
wzrostu użytkownika. Możliwe jest płynne zmienianie wysokości, nawet o 100 mm. Dodatków, za pomocą mechanizmu Tilt™
typu Butterfly, fotel ma możliwość bujania i odchylania nawet do 150 stopni. Całość konstrukcji jest bardzo stabilna dzięki
pięcioramiennej podstawie, zakończonej kółkami umożliwiającymi obrót fotela o 360 stopni. Kółka fotela wykonane są z
kauczukowego materiału, NylonU™, który zapewnia cisze podczas użytkowania i gwarantuje zabezpieczenie przed
uszkodzeniem mechanicznym podłogi pod stanowiskiem pracy. Maksymalne obciążenie fotela to 130 kg.

Zdrowie pleców - najważniejszy czynnik
Prawidłowa postawa jest kluczem do tego, aby fotel mógł zapewnić nam pełen komfort. Wysokie oparcie z podwyższeniem,
które ma na celu zapewnić jeszcze większe wsparcie dla szyi, idealnie współgra z kubełkowym kształtem całego siedziska.
Oprócz tego Fotel HELIOS posiada dwie poduszki, które mają możliwość regulacji wysokości na, której zostaną umieszone.
Wszystko po to, aby Twoje plecy pozostawały w wygodnej, ale przede wszystkim, zdrowej pozycji. Krzesło serii HELIOS
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dostosowane jest do wielogodzinnej pracy przy komputerze, tak aby zapewnić brak odczuwania jakiegokolwiek dyskomfortu.
Dobre samopoczucie ma kluczowe znaczenie na efektywność pracy.

Dla kogo? - Dla Ciebie!
Fotel gamingowy KRAKEN serii HELIOS to idealne siedzisko do pracy, nauki i grania. Czarny kolor nowoczesny design, swoim
stylowym wyglądem idealnie wkomponuje się w pokój prawdziwego gracza lub domowe biuro. Zapewni komfort podczas
długich sesji gry lub pracy.

Zainwestuj w jakość jaką oferuje Ci KRAKEN. Zainwestuj w fotel serii HELIOS, a tym samym w zdrowie i wygodę.

Wymiary fotela:

całkowita wysokość: 122- 133 cm
wysokość siedziska: 41 - 50 cm
głębokość siedziska: 53 cm
szerokość siedziska: 53 cm
wysokość oparcia: 80 cm
szerokość oparcia: 47 / 57 cm
wysokość podłokietników: 27 - 34 cm
średnica podstawy: 70 cm
regulacja wysokości: 10 cm

Maksymalne obciążenie:130 kg

Wymiary pudełka: 85 x 28 x 65 cm

Waga brutto: 20 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

